
Č1Vtl1Á h\ATtRSl<A 
ŠltOI.A 1/IOSl 4. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 

OBJEDNÁVKA 
Čisto: 22/81 

NÁVRH KS ,-----------------·-- ··-·---- --·--·-

Vyřizuje:  
Tel.:  

Č'íslo objednávky U\'ádějte ve všech píseninostcch 

SEP s.r.o. 
Teplická 109 
405 05 Děčín 
IČ:  

-----·--•·- ---------------------
r·~;;~k~~~í s,;~ijcni: Komerční banka Most ______ _ 
: C. účtu:  
r-

Naše značka: dne: l 5.06.2022 
----- ---- -----

---·--·1 
I 

- ·-· --~ 
1 Odloučené pracoviště: Rulová Dodaci podmínky: ! 

! 
! __________ ··-·-·--·---··--------------_-_-_-:_-_-_-_-_-_.1.. ___________________ -:_-_-_-_-_-_-:_-_-.:_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-:_-=-- ' 

_,_ - ..• --·---------~-
Předmět 

: Objednáváme u Vás: DodáYku. instalaci a zprovoznění 1 kusu nového elektrického vamého kotle 
ALBA F-B-85/900 v rámci ndávacího řízení .. Dodávka a instalace zařízení do kuchyní příspěvkovfch ! 

: organi 7ací 202:2-· 
I 

Dčkuj i 1a ~ladné vyřízení. 

S po1.dravcm -~ 

~1gr. fht  
Rediteika škol)  

4. mateřská školn {\ '<," 
pří ě ' • ~·, 
Rňž sp, vková or~ani:1.acť 

_ova 1427. 434 01 Most 
  

-----------·------·•·---· --·---·-·---------------------··------. 

: Fakturu 1.ašlete na: 

Nú1:c\' organizace: 4. mateřská škola , Most. príspěvková organizace 
' Sídlo: Rč1žová 1427. Most 434 01 

, IČ':  

I 
í 

Souhlas správce rozpočtu: 15.06.2022 
Petra   

l_.,., .. ,,...,...,. ... -~•M----

Schválila: 15.06.2022 

M  

! 
----1 

i 
I 

I 



J Text objednávky 

. Doda-vatel: 

SEP. společnost s ručením omezeným 
Teplfrká 109 
405 05 Děčín 
1c:o:  
ISDS: <'gqtgss 
Č'íslo účtu:  

I 

__ J 
Objednáváme u Vás dodávku, instalaci a zprovoznění I kusu nového elektrického \'arného kotle 
ALBA F.-B-85/900, ve specifikaci dle Vaší nabídky předložené , . rámci zadávacího řízení „OodáYka 
a insialacc zařízení ůo kuchyní příspěvkovfch organizací 2022". 

Předmětem je dále: 
úplná instalace zařízení 

napojení na rozvody elcktro, voda, odpad - odbčrné místo nutno ověřit při prohlídce místa 
plnění 

předání všech potřebných <lok ladú. osv~<lčení. atestů 
odpojrni. odvezení a ekologická likvidace stávajícího zařízeni 
zařízení staveniště. skládky. úhrada provozu zafízení stawniště vč . vyklizení a uvedení ploch Jo 
původního stavu 
veškeré poplatky. skládkovnč včetně dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných médií 
dopravní opatf-eni nutná k zajištění real izacc stavby 
Laškolení ob:,,luhy, rozsahu min. l hodinu (doklad o zaškol~ní) 
návod na obsluhu \ českém jazyce 
re\·j7e clektro. (vč. u.temnění). pokud si to bude instalace ,·yžadovat 
doprava do místa plnl!ní 

Instalace zařízení budou prováděny dle C'SN s dodržením všech technologických postupu \) rohn· 
s; \: nalotením odborné péče za dodrJ.~ní všech hezpečnostnich přcdpisú pro provád1:ni práce. 

Rozsah objednávky je dán zadávací dokumentací veřt:iné zakázky .. Dodávka a instalace zařízení do 
kuchyní příspěvkovi·ch organizací 2022··. 

l>odáYka určená pro: -t mateřská škola, Most, příspěvková organiz,u.·e 

Termín dodání ,1 instalace: L 7. - 22. 8. 2022 

'.\:1ísto plnění: 4. mateřská škola, Most, příspě,,ková organizace 

Cena bez DPH: 

Cena vč. l>PH: 

101 636 Kč 

122 980 Kč 
. ·- ·-·--------·-•·---------

Smluvní podmínky objednávky: 

-------------------·--------.-·•·--· .. 

Smlu, ni strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této objednávcr nepovažují za obchodní tajemst\'Í a 
uděluj í svolení k jtjic.:h zpřístupnění ve smyslu Lákona č. I 06/1999 Sb .. a ke zveřejnění bez stamm:ní 
iak)'.chkoliv dalších podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v pi"íloze této objednávky. která tvoří její nedílnou součást. 



- -- .ll~DNO POTVRŽiNrfVYl IOTOVENÍ O[llli°DNÁVK Y VRAl"'I E ()BRA't EM ZÍ>f: l . 
NA FAKTU RE lJVÁOtJ rE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDN.Á VKY. --- . •·-• -----

Smlu\ní strany prohlašují. že se s obsahem o~jcdnávk} phxi podpisem podrobnč sc1.námily. a 1t: tato 
odpo\·i<..lá jejich s\obodné vůli. Na důka% toho při~jují své podpis). 

PODPISY SMLUVNÍ Cl I STRAN 

!. OBJf· DNA I FL: 

  
Mgr.  

ředitelka p.o. 

Dne: 20.6.2022 

11. DODJ\VATEL: 

~~
/ÁSTUPCE DOD/\ V /\TELL 

cll- t. /Oc!L Dne: .. .. ... .... ........................... ..... ... .. ... . . 




